[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

​​​​​​16 декабря 2009 года

           № 90/11
О награждении работников образования
почетными грамотами Совета народных депутатов

муниципального образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев обращения и.о. начальника управления образования о награждении почетными  грамотами Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный за многолетний творческий педагогический труд и в связи с 90-летним юбилеем со дня основания МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14», Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Наградить почетными грамотами Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный следующих сотрудников:

 - Носкову Фаину Геннадьевну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14»;
- Орлову Людмилу Яковлевну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14».
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальной политике.

Председатель Совета

народных депутатов

муниципального образования

город Гусь-Хрустальный
                                                             Н.Н.Балахин